
CO~"I:U:'1e di.1VIoI"l.:tecal.'V'o Irp:irl.o 
Pro'ViI:1cia di. A 'W"ellir.Lo 

N./~REG. GENERALE DATA 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- AFFARI GENERALI 

CONTENZIOSO - SERVIZI SOCIALI 

N. 49 DEL 27.04.2024 

OGGETTO: Iniziative a sostegno dei giovani. Liquidazione contributo in favore del "FonlUl dei 
Giovani" di Montecalvo Irpino per le iniziative per l'anno 2024. 

Premesso che: 

la scrivente è stata nominata Responsabile del Servizio Amministrativo con Decreto Sindacale pro!. n. 1188 del 
15.02.2024; 

ai sensi dell'ar!. 6 bis della L. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistono Illotivi di conflitto di 
interessi, neppure potenziali per chi lo adotta; 

Richiamata, ed in esecuzione, la Delibera di Giunta Comunale n. 39 del 16.04.2024 avente ad oggetto 
"Iniziative a sostegno dei giovani. Assegnazione contributo per l'anno 2024 in favore del Forum della 
Gioventù Montecalvo Irpino"; 

Preso atto che la citata deliberazione concede un contributo pari ad € 2.000,00 in tàvore della locale 
associazione "Forum dei Giovani" per le attività programmate nel corso dell'amlo 2024, nel rispetto 
dell'ar!. 9 del Regolamento del Forum dei Giovani; 

Vista la nota acquisita al prot. n. 3031_2024 di richiesta di liquidazione del contributo; 

Visto il bilancio di previsione 2024/2026; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma 

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa, che sono parte integrante e sostanziale del presente atto, di: 

l. liquidare e pagare in favore del "Forum dei Giovani" di Montecalvo Irpino il contributo concesso 
pari ad € 2.000,00 per la realizzazione degli eventi dell'anno 2024; 

2. dare atto che la somma trova disponibilità al codice 06.02-1.04.04.01.00 l del bilancio di previsione 
2024/2026; 

3. dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione equivale ad espressione di visto di 
regolarità amministrativa così come previsto dall'art. 147 bis, l comma del TUEL n. 267/2000; 




